
TARIFS PUBLICS 2018-2019

MOUNTAIN LUGE
PARC DE LOISIRS DU HAUTACAM

100 % nature !

TARIFS PUBLICS

NOMBRE DE DESCENTES ADULTE
ENFANT 

DE 3 ANS A 17 ANS

1 DESCENTE 4 € 2 €

5 DESCENTES 18,5 € 9,5 €

10 DESCENTES 33 € 17 €

PRIVATISATION 1H (1)
250 € en semaine hors vacances scolaires / 

350 € week-end et semaine durant les vacances scolaires

PRIVATISATION 2H (2)
375 € en semaine hors vacances scolaires /

475 € week-end et semaine durant les vacances scolaires

FORFAIT 4 SAISONS MOUNTAIN LUGE

PRODUIT TARIFS

2 ADULTES 150 €

1 ADULTE + 1 ENFANT 115 €

2 ENFANTS 75 €

ENFANT SUPPLEMENTAIRE 40€

ACCES MOUNTAIN LUGE

NOUVEAU ! FORFAIT 4 SAISONS MOUNTAIN LUGE

(1) Privatisation 1h uniquement sur réservation. 

(2) Privatisation 2h uniquement sur réservation.

Le Hautacam vous propose pour la première fois un pass saison pour sa luge ! Ce 

pass nominatif est valable pour 2 personnes maximum et sur une période d’un an 

à partir de la date d’émission. 

www.hautacam.com


